

Ref: SIDBI/TRMV/ L001319850

April 10, 2024

To

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड National Stock Exchange of India Limited बीकेसी, बांद्रा (पूर्व) /BKC, Bandra (East) मुंबई/ Mumbai-51

सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 6(1) के तहत प्रकटीकरण Disclosure under regulation 6 (1) of SEBI (LODR) Regulations, 2015

महोदया /महोदय, Madam/ Sir,

विनियम 6(1) के अनुसरण में सिडबी ने श्री विष्णु कुमार साह को कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी नियुक्त किया है, और पिछली घोषणा के बाद से उपर्युक्त स्थिति में कोई परिवर्तन नहीं हुआ है।कृपया उपरोक्त प्रकटीकरण को अभिलिखित करें।

Pursuant to Regulation 6 (1) SIDBI has appointed Shri Vishnu Kumar Sah as Company Secretary & Compliance Officer and the aforesaid position has not changed since the previous disclosure. Please take above disclosure on your record.

कृते भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक For Small Industries Development Bank of India

> (विष्णु कुमार साह Nishnu Kumar Sah) कंपनी सचिव / Company Secretary

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमई विकास केन्द्र, सी - ११, जी ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377
SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377 Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in